SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
            THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
               NGŨ HÀNH SƠN
             Số:          /KH-THPTNHS

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2020

KẾ HOẠCH
CÔNG TÁC THÁNG  3 - NĂM 2020

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tiếp tục quán triệt trong toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh phòng, chống dịch bệnh Covid-19;
- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 8/3, 26/3 và 29/3 ( nếu hs đi học lại);
- Họp Hội đồng khoa học nhà trường đánh giá, xếp loại đề tài Sáng kiến;
-Tăng cường dạy học trực tuyến, dạy học trên truyền hình, sử dụng phần mềm hỗ trợ học tập của VNPT và Viettel,

II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ

ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	02-07

	Trường
	Khối 12 học bình thường, khối 10,11 nghỉ học.

	05

	Trường
	Họp BGH và BCH Công đoàn
	Theo giấy mời

	07

	Trường
	-Họp Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19
	Theo Quyết định

	09-15

	Toàn trường nghỉ học theo Công văn 586/SGDĐT của Sở GD&ĐT Đà Nẵng.

	16-29

	Toàn trường nghỉ học theo Công văn 643/SGD ĐT của Sở GDĐT Đà Nẵng.

	21
	-14g30

	Trường
	-Họp cơ quan.
- Họp Tổ chuyên môn, Văn phòng.

HĐSP

	27
	14g30

	Trường

	-Sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 3/2020.
	    Đảng viên

Nơi nhận:                                                                          HIỆU TRƯỞNG
-BGH; CTCĐ; Đoàn;
- Yết phòng HĐ;
- Lưu: VT.